
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 9

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

PODĚBRADY

SOBOTA 07.04.2018
15:30 HOD.

Rozhodčí: R Glogar Petr
AR1 Paukner Karel
AR2 Šesták Vojtěch

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Svoboda 
Lukáš

Veselý 
Vladimír

Janovský 
Zdeněk

Blažíček 
Jakub

Lehán 
Marko

Vávra 
Martin

Srb 
Pavel

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

52' Veselý 
Vladimír > Hronek 

Lukáš

76' Svoboda 
Lukáš > Janovský 

Lukáš

83' Blažíček 
Jakub > Šmíd 

Filip

86' Srb 
Pavel > Zámostný 

Jan

Divišov doma spláchnul Kly
Divišov - Kly 4:0 (1:0)

Autor: Pavel Šimáček

Fotbalistům Divišova se na jaře pod novým trenérem René Burcevem daří a i 
podruhé doma vyhráli, tentokrát si v I. A třídě poradili s ambiciózními Kly, když 
čtyřikrát rozvlnili síť za zády soupeřova brankáře. "Utkání bylo vyrovnané, ale 
my jsme byli bojovnější. Kluci makali celý zápas a soupeře do vážnější šance 
nepustili, naopak se nám dařilo střelecky," měl radost po zápase trenér 
Divišova René Burcev.

Od začátku se hrál na přírodní trávě kvalitní, vyrovnaný fotbal, ve kterém 
stříleli branky jen domácí. Skóre otevřel v 17. minutě z trestného kopu Vondrák.

Po změně stran se trefil dvakrát kanonýr a starosta městyse Divišov Pekárek, jednou po zpětné přihrávce, podruhé po 
sóle. Mezi jeho góly se vtěsnal po zpětné přihrávce Marek Hanuš. Hosté se dostali za celý zápas do dvou náznaků 
příležitostí, které zpacifikoval Šimáček. Na druhé straně již přes tři zakončení již také domácím nezadařilo.

"Bránili jsme dobře od poloviny hřiště a dařilo se nám trestat soupeře z brejků," zářil René Burcev a dodal: "Soupeř byl 
velmi dobrý a fotbalový. Hráči ale od brankáře po útočníka, plnili dané pokyny celých devadesát minut, což nám přineslo 
body. Naše hra se začíná přibližovat, tomu, co bychom chtěli hrát."

Divišov - Kly 4:0 (1:0)
Branky: Pekárek Zdeněk (54', 71'), Vondrák Jan (17'), Hanuš Marek (56')
ŽK: Janovský Zdeněk (80') - Kympl Ladislav (36'), Miřatský Radek (77'), Dohnal Tomáš (88')
Rozhodčí: Stumpf Jaroslav, Hlavnička Lukáš, Stránský Martin

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 18 15 0 3 46:18 44
2. Poděbrady 18 13 0 5 44:23 38
3. Pěčice 18 12 0 6 37:25 34
4. Kly 18 10 0 8 38:30 32
5. Kosmonosy 18 11 0 7 43:27 31
6. Lysá nad Labem 18 10 0 8 35:26 30
7. Velim 18 9 0 9 31:26 30
8. Český Brod B 18 9 0 9 34:27 29
9. Záryby 18 11 0 7 33:31 29

10. Divišov 18 9 0 9 29:30 29
11. Čelákovice 18 7 0 11 38:34 23
12. Mělník 18 8 0 10 20:33 23
13. Luštěnice 18 8 0 10 18:37 23
14. Mnichovo Hradišťě 18 5 0 13 21:37 15
15. Sázava 18 4 0 14 17:48 11
16. Uhlířské Janovice 18 3 0 15 19:51 11

19. KOLO

Kly Mnichovo Hradišťě 0:1 P ( 0:0 )
Záryby Kosmonosy 2:1 P ( 0:0 )
Poděbrady Pěčice 1:0 ( 1:0 )
Mělník Divišov 1:0 P ( 0:0 )
Sázava Vyšehořovice 1:3 ( 0:1 )
Luštěnice Čelákovice 2:0 ( 0:0 )
Český Brod B Lysá nad Labem 2:0 ( 2:0 )
Uhlířské Janovice Velim 1:2 ( 0:2 )

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Blažíček 
Jakub

Veselý 
Vladimír

Janovský 
Zdeněk

Svoboda 
Lukáš

Lehán 
Marko

Vávra 
Martin

Srb 
Pavel

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

70' Blažíček 
Jakub > Janovský 

Lukáš

V penaltách divišovští hráči totálně selhali
Mělník - Divišov 0:0 (PK 3:0)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, se diváci v zápase Mělníka s Divišovem 
gólů v základní hrací době nedočkali a v penaltovém rozstřelu hosté totálně 
selhali, když nedali ani jednu.

"Celý zápas se hrál v dešti na hrbolatém hřišti. Soupeř byl prvních patnáct 
minut lepší, bojovnější, ale bez vyložené šance. Poté se hra obrátila, začali 
jsme být fotbalovější, soupeře přehrávali, ale neproměnili tři šance (Marek 
Hanuš, Srb a sólo Vondrák). Domácí měli jen tři střílené nebezpečné centry, 

které nikdo nezakončil," popsal první dějství trenér Divišova René Burcev.

Ve druhé půli se již moc fotbalu neurodilo. "Hrála se spíše nakopávaná, po které jsme se do žádné šance nedostali. 
Domácí hrozili z brejků a měli v závěru dvě tutové šance, ale výborný Oberleitner nás při hlavičkách podržel," pochválil 
gólmana René Burcev a dodal k penaltám: "Neproměnili jsme bohužel ani jednu (Veselý, Zdeněk Janovský, Srb). Chtěl 
jsem samozřejmě vyhrát, ale bod beru."

Mělník - Divišov 0:0 (PK 3:0)
ŽK: Dvorný Radim (20', 89') - Blažíček Jakub (30'), Janovský Zdeněk (49'), Vondrák Jan (53'), Oberleitner Vít (61')
ČK: Dvorný Radim (89')
Rozhodčí: Pejša Jakub, Cílek Martin, Stádník Vladimír

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 18 15 0 3 46:18 44
2. Poděbrady 18 13 0 5 44:23 38
3. Pěčice 18 12 0 6 37:25 34
4. Kly 18 10 0 8 38:30 32
5. Kosmonosy 18 11 0 7 43:27 31
6. Lysá nad Labem 18 10 0 8 35:26 30
7. Velim 18 9 0 9 31:26 30
8. Český Brod B 18 9 0 9 34:27 29
9. Záryby 18 11 0 7 33:31 29

10. Divišov 18 9 0 9 29:30 29
11. Čelákovice 18 7 0 11 38:34 23
12. Mělník 18 8 0 10 20:33 23
13. Luštěnice 18 8 0 10 18:37 23
14. Mnichovo Hradišťě 18 5 0 13 21:37 15
15. Sázava 18 4 0 14 17:48 11
16. Uhlířské Janovice 18 3 0 15 19:51 11

19. KOLO

Kly Mnichovo Hradišťě 0:1 P ( 0:0 )
Záryby Kosmonosy 2:1 P ( 0:0 )
Poděbrady Pěčice 1:0 ( 1:0 )
Mělník Divišov 1:0 P ( 0:0 )
Sázava Vyšehořovice 1:3 ( 0:1 )
Luštěnice Čelákovice 2:0 ( 0:0 )
Český Brod B Lysá nad Labem 2:0 ( 2:0 )
Uhlířské Janovice Velim 1:2 ( 0:2 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Divišov 0 0 0 0 0:0 0
2. Dolní Kralovice/Křivsoudov 0 0 0 0 0:0 0
3. Křečovice 0 0 0 0 0:0 0
4. Neveklov/Bystřice 0 0 0 0 0:0 0
5. Pecerady 0 0 0 0 0:0 0
6. Poříčí nad Sázavou 0 0 0 0 0:0 0
7. Sedlec-Prčice 0 0 0 0 0:0 0
8. Senohraby 0 0 0 0 0:0 0
9. Trhový Štěpánov/Zruč 0 0 0 0 0:0 0

10. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍPRAVKA

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov A 0 0 0 0 0:0 0
2. Benešov B 0 0 0 0 0:0 0
3. Bystřice 0 0 0 0 0:0 0
4. Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
5. Divišov/Ostředek 0 0 0 0 0:0 0
6. Nespeky/Pyšely 0 0 0 0 0:0 0
7. Ratměřice 0 0 0 0 0:0 0
8. Soběhrdy 0 0 0 0 0:0 0
9. Vlašim A 0 0 0 0 0:0 0

10. Vlašim B 0 0 0 0 0:0 0
11. Votice 0 0 0 0 0:0 0
12. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Pěčice SOBOTA 14.04. 15:30
DIVIŠOV B - Ratměřice NEDĚLE 15.04. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


